
Página 26189Número 219 Jueves, 21 de septiembre de 2023

www.borm.es 
D.L. MU-395/1985 - ISSN: 1989-1474

IV. Administración Local

San Pedro del Pinatar

5345 Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso 
selectivo de una plaza de Redactor a través del procedimiento de 
estabilización de empleo temporal. 

Finalizado el plazo de presentación de reclamaciones y subsanación de 
defectos del proceso para la cobertura en propiedad de una plaza de Redactor 
como personal laboral fijo del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar (GP2) a 
través del proceso de estabilización de empleo temporal mediante concurso de 
méritos, examinada la documentación que la acompaña y de conformidad con lo 
establecido en el artículo 20 del Reglamento de Ingreso del Personal al Servicio 
de la Administración General del Estado y de Provisión de Puestos de Trabajo y 
Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administración General del 
Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, y el artículo 21.1. de 
la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local, esta alcaldía mediante 
Decreto n.º 943 de fecha 07/09/2023, ha resuelto: 

Primero.- Aprobar la lista definitiva de los aspirantes admitidos y excluidos a 
las pruebas selectivas, siendo los siguientes:

Admitidos/as:

N.º ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE
1 ***1859** BALLESTER ESPARZA, SANDRA
2 ***1897** DÍAZ LÓPEZ, MARÍA
3 ***6162** LÓPEZ PÉREZ, FRANCISCO
4 ***6267** MORENO COMPANY, ROSA MARÍA
5 ***1695** QUINTERO VAAMONTE, PEDRO PABLO

Excluidos/as:

Ninguno/a.

Segundo.- Notificar la presente Resolución a los competentes del Tribunal de 
Selección, para su conocimiento. 

Tercero.- Publicar la presente Resolución en el BORM, sede electrónica y en 
el Tablón de Edictos de este Ayuntamiento.

Las sucesivas publicaciones se realizarán en la sede electrónica y en el tablón 
de edictos del Ayuntamiento. En la medida de lo posible se intentará realizar 
las publicaciones adicionalmente en la página web municipal, en el apartado 
“procesos selectivos”. No obstante, debido a que esas publicaciones en la página 
web únicamente se pueden gestionar por el Servicio de Informática, es posible 
que no estén actualizadas diariamente. 

San Pedro del Pinatar, 8 de septiembre de 2023.—La Alcaldesa-Presidenta, 
Ángela Gaona Cabrera.

NPE: A-210923-5345


	I. Comunidad Autónoma
	2. Autoridades y Personal
	Consejería de Medio Ambiente, Universidades, Investigación 
	y Mar Menor
	Universidad de Murcia
	7772/2023	Resolución del Rector de la Universidad de Murcia (R-1338/2023) de 18 de septiembre de 2023, por la que se convocan concursos públicos para la provisión de plazas de personal docente e investigador contratado.
	Consejería de Medio Ambiente, Mar Menor, Universidades
	e Investigación
	Universidad Politécnica de Cartagena
	7570/2023	Resolución R-420/23, de 8 de septiembre, del Rectorado de la Universidad Politécnica de Cartagena, por la que se ordena la publicación en el Boletín Oficial de la Región de Murcia, del acuerdo de Consejo de Gobierno de 8 de septiembre de 2023, p
	Consejería de Salud
	Servicio Murciano de Salud
	7626/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Facul
	7627/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 1 plaza de la categoría de Facult
	7628/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facul
	7629/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 4 plazas de la categoría de Facul
	7630/2023	Resolución del Director Gerente del Servicio Murciano de Salud por la que se aprueba la relación definitiva de aspirantes admitidos y excluidos para la participación en las pruebas selectivas destinadas a cubrir 2 plazas de la categoría de Facul
	3. Otras disposiciones
	Consejería de Presidencia, Turismo, Cultura, Juventud, Deportes
	y Portavocía
	7584/2023	Resolución de la Dirección General de Patrimonio Cultural, por la que se declara bien catalogado por su relevancia cultural el yacimiento Cabildo I, en el término municipal de Puerto Lumbreras.
	Consejería de Política Social, Familias e Igualdad
	7579/2023	Adenda por la que se prorroga el convenio de colaboración suscrito el 6 de agosto de 2021 entre la Comunidad Autónoma de la Región de Murcia, a través de la Consejería de Mujer, Igualdad, LGTBI, Familias y Política Social (actual Consejería de P
	4. Anuncios
	Consejería de Agua, Agricultura, Ganadería y Pesca
	7782/2023	Anuncio de información pública del Proyecto de Decreto, por el que se modifica el Decreto n.º 154/2014, de 30 de mayo regula el registro de explotaciones agrarias en la Comunidad Autónoma de Murcia.
	II. Administración General del Estado
	2. Direcciones Provinciales de Ministerios
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Confederación Hidrográfica del Segura
	7741/2023	Petición concesión e inscripción en registro de aguas del aprovechamiento de las aguas de un manantial Paraje Cuevas del Cigarrón T.M. Murcia (CSR-7/2020).
	Ministerio para la Transición Ecológica y el Reto Demográfico
	Mancomunidad de los Canales del Taibilla
	7610/2023	Anuncio de la Mancomunidad de los Canales del Taibilla sobre levantamiento de actas previas a la ocupación de fincas afectadas por las obras del “Proyecto 03/22 de nuevo depósito para regular los aportes de la desaladora de Valdelentisco en el p
	IV. Administración Local
	Abarán
	7605/2023	Precio público ocupación terrenos con elementos de riego 2023.
	Calasparra
	7601/2023	Aprobación de la oferta de empleo público para el año 2023.
	Cieza
	7606/2023	Acuerdo provisional de modificación de diversas ordenanzas fiscales.
	Murcia
	7587/2023	Edicto de aprobación del padrón de la tasa por aprovechamiento especial de terrenos de uso público con mesas y sillas (segundo semestre de 2023).
	7588/2023	Edicto de aprobación del padrón de la tasa por aprovechamiento especial de la vía pública con entrada de vehículos 2023.
	7717/2023	Aprobación definitiva del proyecto de delimitación de unidades de actuación del ámbito UM-3063 B en Zona Industrial carretera de Alicante, en Zarandona (Gestión-compensación: 0011GC22).
	Ricote
	7599/2023	Aprobación definitiva expediente modificación de créditos mediante modalidad de suplemento de crédito n.º 1/2023.
	7600/2023	Aprobación definitiva expediente de modificación de créditos mediante modalidad de crédito extraordinario n.º 1/2023.
	San Javier
	7571/2023	Anuncio de aprobación definitiva del expediente de transferencia de créditos número 6/2023.
	7604/2023	Anuncio de aprobación definitiva de la ordenanza específica reguladora de la concesión de subvenciones a entidades deportivas y deportistas de alto nivel.
	San Pedro del Pinatar
	7469/2023	Lista definitiva admitidos y excluidos plaza Administrativo.
	7511/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Redactor a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7572/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Técnico de Medio Ambiente a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7573/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Notificador a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal. 
	7574/2023	Lista definitiva de admitidos/as y excluidos/as del proceso selectivo de una plaza de Director Deportivo a través del procedimiento de estabilización de empleo temporal.

		Organismo Autónomo Boletín Oficial de la Región de Murcia
	2023-09-20T19:29:57+0200
	Murcia
	SELLO BOLETÍN OFICIAL DE LA REGIÓN DE MURCIA
	PDF firmado


	



